
 

 

MØTEINNKALLING 
 
 
Utvalg: Steigen formannskap 
Møtested: Rådhuset, 8283 Leinesfjord 
Møtedato: 23.01.2008 Tid: Kl. 09:00 
 
 
Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt snarest til sentralbordet, tlf. 75 77 88 00. 
 
Vararepresentanter som evt. skal møte vil få nærmere innkalling over telefon. 
 
Representantene ordner med skyss på billigste måte. 
------ 
Drøftingssaker: 

• Dialog med Bodø kommune med tanke på sammenslåing. 
• Situasjonen for byggekomite for Steigenskolen avd. Leinesfjord – Flyttekostnader – 

Kostnadsramme. 
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ORIENTERINGSSAKER 
 
 
Saksbehandler:  Harald Holmvaag Arkiv: C83   
Arkivsaksnr.: 08/40   
 
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
1/08 Steigen formannskap 23.01.2008 
 
Forslag til vedtak: 
 
 
 
 
Saksutredning: 

1. Steigen kirkelige fellesråd – Orientering v/ Sverre Bye og Torhild Nilsen. 
2. Steigen Omsorgsheim – Økonomisk situasjon. 
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BYGGING AV LEILIGHETER FORLENGELSE AV AVTALE 
OPSJON PÅ KJØP AV FYLLING PÅ  NORDSKOT 
 
Saksbehandler:  Per Løken Arkiv: NAVN S  
Arkivsaksnr.: 06/1738   
 
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
2/08 Steigen formannskap 23.01.2008 
 
Innstilling: 
 
Steigen Formannskap innvilger forlenget forkjøpsrett til Kysteiendom Nord A/S på kjøp av 
det utfylte arealet i havna på Nordskot fram til 1. mai 2008.  Det taes forbehold om at partene 
blir enige om en endelig kjøpsavtale.  
 
 
 
Saksutredning: 
 
Firmaet Kysteiendom Nord A/S (Tidligere:Syv Søstre Eiendom) v/Ing. Arne Hanssen  og 
Jon-Erik Kristiansen er tidligere innvilget opsjon på kjøp av det utfylte næringsarealet på 
Nordskot fram til 1. nov 2007.  
I brev av 04.11.07 søkes opsjonen forlenget fram til 01.05.08.  
 
Firmaet driver i dag med eiendomsutvikling på Østlandet. De har over noe tid sett seg om 
etter egnet areal for å bygge høystandard ferieleiligheter for salg i Nordland. De har gjennom 
2 perioder besøkt Steigen for å finne egnede steder her i kommunen og  har endt opp  med 
dette arealet på Nordskot som det ideelle stedet for etablering av denne type leiligheter.  
En tenker seg å etablere 18 leiligheter i bryggestil. For å få plass til anlegget har Hanssen vært 
i kontakt med Per Lund for å kjøpe gammelbutikken. Denne er tenkt revet og fyllinga 
forlenget.  
Leilighetene vil ha høy standard og et høyt servicenivå.  De vil ha et areal på hhv. 48 og 83 
m2. De skal markedsføres på Østlandet, i Sverige, Tyskland, og Nederland.  
Søker ser for seg et nært samarbeid med bygdelaget og andre aktører som er på Nordskot, 
ikke minst Ninas Mat som en ser på som avgjørende for at det skal være mulig å gjøre en slik 
satsing.  
Prosjektet er tenkt som et fullserviceanlegg, der beboerne skal få hjelp til vasking, 
båt/fisketurer, innkjøp av matvarer og lignende.  
 
Salg av produktet har gått tregere enn forventet. Firmaet har laget nytt prospekt og engasjert 
ny megler for å få opp salget.  
Det  taes sikte på byggestart i 2008.   
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HISTORISK SENTER PÅ VOLLMOEN 
 
 
Saksbehandler:  Per Løken Arkiv: C56   
Arkivsaksnr.: 08/45   
 
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
3/08 Steigen formannskap 23.01.2008 
 
Innstilling: 
 
Steigen Formannskap ser positivt på planene om et historisk senter på Engeløya og tilrår den 
søknaden om finansiering av et 2-årig prosjekt som er fremmet. Formannskapet tilrår at 
kommunens andel på kr 175.000 dekkes med egeninnsats og midler fra kultur- og 
næringsfondet. 
 
 
 
Saksutredning: 
 
I løpet av de 2 siste årene har ei arbeidsgruppe arbeidet med et forprosjekt som har hatt til 
hensikt å kartlegge muligheter for å etablere et historisk senter på Engeløya i Steigen. 
Arbeidsgruppa har bestått av Mette Bolsøy (leder), Asle Schrøder (ordfører), Jarl Arne 
Pedersen (reiselivsaktør), Mona Johansen (grunneier), Sidsel Bakke (sekretær-prosjektleder i 
Steigen Sagaspill), Per Løken (næringssjef). 
 
Den konkrete bakgrunnen for at denne arbeidsgruppa ble nedsatt var innspill fra Jarl Arne 
Pedersen om å bygge en etterligning av Vollmo-anlegget som en attraksjon for sin bedrift. 
Ovenstående gruppe ble etter hvert nedsatt. Med midler fra småsamfunnssatsinga har en 
engasjert arkitekt Gisle Jachellen for å illustrere hva en tenker på.  
Planene ble den 30. oktober 2007 drøftet på et møte med Nordland Fylkeskommune der også 
Salten Museum og Innovasjon Norge var til stede. Det ble på dette møtet enighet om at en bør 
søke prosjektmidler for å komme videre med ideen. 
 
”Reiseliv i Hamsuns Rike” har med hjelp av midler fra Innovasjon Norge og faglig hjelp fra 
”Mimir” gjort noen anbefalinger ang reisemålsutvikling i de 3 kommunene. For Steigen er 
anbefalinga å satse på Det historiske og Det naturbaserte. Dette prosjektet er i tråd med disse 
anbefalingene. 
 
Det søkes nå om midler til et 2-årig prosjekt for å utvikle ideen videre. 
Det faglige innholdet går fram av vedlagt søknad til Nordland Fylkeskommune. 
 
Budsjett og finansieringsplan er foreslått slik: 
 
Budsjett: (for 2 år) 
Lønn og sosiale utgifter    900.000 kr 
Kontorhold     100.000 kr 
Reiser/befaringer      60.000 kr 
Administrasjon      50.000 kr 
Styringsgruppe (møter o.l.)     40.000 kr 
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Sum              1.150.000 kr 
 
Finansieringsplan: 
Nordland Fylkeskommune (50%)  575.000 kr 
Steigen kommune    175.000 kr 
Kultur- og næringsfond for Nord-Salten 300.000 kr 
Næringslivet     125.000 kr 
Salten Museum    100.000 kr 
Sum               1.150.000 kr 
 
Det er i finansieringsplanen forutsatt deltagelse fra ulike aktører. 
Nordland Fylkeskommune gir maksimalt 50 % til slike prosjekter. 
Saken var ment behandlet i STH-utvalg den 14. jan 08. Dette møtet er utsatt slik at det 
foreligger intet signal om denne delen av finansieringa. Salten museum har vist positiv 
interesse for prosjektet. Næringslivet er ikke søkt om deltagelse enda. 
Steigen kommune må delta med  175.000 kr etter den modellen som er satt opp. Dette 
fordeler seg på egeninnsats om reine bevilgninger. Etter diskusjon med rådmann ang. 
kommunen  andel er en kommet fram til at kommunale midler må taes fra kultur- og 
næringsfondet siden det ikke er ledige midler i budsjettet. 
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BARNEHAGE I LEINESFJORD 
 
 
Saksbehandler:  Vegard Danielsen Arkiv: A10   
Arkivsaksnr.: 07/1287   
 
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
4/08 Steigen formannskap 23.01.2008 
 
Forslag til vedtak: 
 
Saka legges fram i møtet. 
 
 
 
 
 
Saksutredning: 
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DRIFTSAVTALE FYSIOTERAPEUT 
 
 
Saksbehandler:  Roy Hanssen Arkiv: 046   
Arkivsaksnr.: 08/43   
 
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
5/08 Steigen formannskap 23.01.2008 
 
Forslag til vedtak: 
 
Formannskapet vedtar at Torgeir Nilsen med virkning fra 1. januar 2008 gis driftstilskudd  i 
henhold til satser fra KS. 
 
Administrasjonen får fullmakt til å forhandle og fastsette husleie for de lokaler som i dag 
disponeres av Torgeir Nilsen. 
 
Eventuelle merutgifter dekkes av formannskapets disposisjonspost. 
 
 
 
Saksutredning: 
 
Torgeir Nilsen har siden høsten 2003 drevet privatpraktiserende fysioterapi med tilskudd fra 
kommunen. Den ordning som da ble etablert, og som siden har fortsatt, var at Torgeir Nilsen 
fikk et årlig kronebeløp fra kommunen og at kommunen ikke beregnet husleie for de lokaler 
han disponerer på Steigentunet. 
 
Denne ordningen avviker i forhold til det som er mest vanlig når det gjelder driftsavtaler med 
private fysioterapeuter, nemlig at kommunen gir tilskudd etter de normer og etter den 
størrelse som er fastsatt etter avtale med KS og Fysioterapeutforbundet, og så beregner 
husleie for den enkelte privatpraktiserende fysioterapeut. 
 
For 2003 var driftstilskuddet ca. kr. 205.000,-. Da Torgeir Nilsen i 2003 fikk et kommunalt 
tilskudd på kr. 40.000,-, blir differansen mellom driftstilskuddet og kommunens tilskudd i 
realiteten den husleien han ble belastet. 
 
I dag får Torgeir Nilsen et kommunalt tilskudd på kr. 48.000,- pr. år og betaler ikke husleie. 
Driftstilskuddet etter KS sine normer er nå kr. 231.600,-. 
 
I brev av 03.01.2008 ber Torgeir Nilsen om å få ny/få reforhandlet dagens driftsavtale, da han 
mener at den leiesum som er stipulert er alt for høy. De arealer som han i dag disponerer 
utgjør ca. 150m2 inkl. bruk av fellesarealer. 
 
Rådmannen er enig i at det vil være mest ryddig at dagens avtale endres, slik at kommunen 
utbetaler årlige driftstilskudd slik det er fastsatt/avtalt mellom KS og Norsk 
Fysioterapeutforbund, og at kommunen beregner og krever inn husleie for de arealer som 
Torgeir Nilsen til en hver tid disponerer. Dette vil kunne føre til en merutgift for kommunen. 
Størrelsen på denne eventuelle merutgiften vil være avhengig av hvilken husleie som man ved 
avtale blir enige om/fastsetter. 
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INNKJØPSSAMARBEID I SALTEN 
 
 
Saksbehandler:  Roy Hanssen Arkiv: 601   
Arkivsaksnr.: 08/44   
 
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
6/08 Steigen formannskap 23.01.2008 
 
Forslag til vedtak: 
 
Saka legges fram uten innstilling. 
 
 
 
Saksutredning: 
 
Offentlige innkjøp har hatt mediefokus over flere år, og lov og nasjonale forskrifter er stadig 
blitt endret. Innkjøp er nå blitt et fagfelt der det er helt nødvendig for kommunene å ha god 
tilgang til oppdatert spesialkompetanse. 
 
Innkjøpssamarbeide i Salten har vært tema for rådmannskollegiet. Et innkjøpssamarbeid skal i 
hovedsak ha som mål å sikre gode innkjøpsløsninger for kommunene, heve den 
innkjøpsfaglige kompetansen, samt sikre at lov om offentlige anskaffelser etterleves på en 
forsvarlig måte. Det vises i denne sammenheng til kommunestyrets behandling av 
forvaltningsrevisjonssak om kommunale innkjøp. 
 
På oppdrag fra rådmannsutvalget i Salten, har leder for Salten Forvaltning IKS og 
innkjøpssjefen i Bodø utarbeidet en utredning ”organisering av samordnet innkjøp i Salten”. I 
utredningen er det drøftet to alternative måter å organisere samarbeidet på. Det ene 
alternativet er en ny ren IKS-løsning for Salten-kommunenes innkjøpsvirksomhet. Det andre 
alternativet er en ”vertsløsning”, der enten Bodø kommune eller Salten Forvaltning IKS gis et 
koordineringsansvar for å etablere og administrere et innkjøpssamarbeid mellom kommunene 
i Salten. Utredningen følger saken som vedlegg. Saken har vært til vurdering i 
rådmannsutvalget, som prinsipielt har sluttet seg til å gå videre i et slikt samarbeid ut fra 
vertskommunemodellen. 
 
Bodø kommune har tatt standpunkt i organiseringsspørsmålet og anser det ikke ønskelig at 
dagens etablerte innkjøpsorganisasjon flyttes ut av kommunen og til et nytt IKS. En 
organisering av innkjøpsarbeidet i Salten-kommunene i et IKS må i tilfelle etableres uten 
deltakelse fra Bodø kommune.  
 
 
Bodø kommune finner det heller ikke hensiktsmessig med en ”delt” løsning  der en nødvendig 
koordineringsfunksjon legges til Salten Forvaltning IKS og dermed skilles fra det 
innkjøpsfaglige tyngdepunkt som Bodø kommune representerer i denne sammenhengen. 
Denne sakens formål er derfor å avklare hvilke kommuner som vil være med i et slikt 
samarbeid basert på en vertsløsning med Bodø kommune i vertsrollen og med 
koordineringsansvar. 
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Nærmere om lov og regelverk: 
 
Kommunenes innkjøpsvirksomhet er regulert i Lov om offentlige anskaffelser av 16. juli 
1999 og tilhørende forskrifter. Lov- og regelverk har vært under store endringer de siste 
årene, senest 30. juni 2006 med virkning fra 1. januar 2007. Klagenemnda for offentlige 
anskaffelser (KOFA) ble opprettet i 2003 og er en klageinstans som skal bidra til å 
kvalitetssikre kommunenes anskaffelsesvirksomhet i forhold til lovverk mv. Salten 
Forvaltningsrevisjon bidrar til kvalitetssikringen gjennom stikkprøver. 
 
Lovverket mv. gjennomgår endringer relativt ofte, noe som krever en løpende tilpasning med 
hensyn til kompetanse og kapasitet i kommunenes anskaffelsesvirksomhet. Lovverket tar 
utgangspunkt i at Norge er en del av et internasjonalt handelsområde gjennom EØS med 
siktemål  økt verdiskapning gjennom konkurranse og praktisering av god forretningsskikk. En 
viktig konsekvens av dette i forbindelse med vurdering av deltakelse i et innkjøpssamarbeid er 
for eksempel at lokale leverandører ikke kan gi fordeler. 
 
Vurdering: 
 
Hensikten med innkjøpssamarbeidet vil i første omgang være å gi kommunene som deltar 
større tyngde i leverandørmarkedet og dermed bedre avtaler enn den enkelte kommune vil 
klare på egen hånd. Utredningen peker på behovet for en koordineringsinstans  for å få dette 
til. Kostnadene ved en slik innsats er beregnet til kr. 600 000 pr. år. Kostnadene er tenkt 
fordelt på de 9 kommunene etter et fastsatt årlig grunnbeløp på kr. 50.000,- pr. kommune/år, 
kombinert med %-vis fordelingsnøkkel basert på folketall pr. 1. januar hvert år for dekning av 
kostnader utover grunnbeløpet. 
 
Utredningen peker videre på nødvendigheten av at innkjøpssamarbeidet gis god forankring i 
deltakerkommunens ( og andre deltakeres ; nevnt Salten Forvaltning IKS ) administrative 
ledelse. Rådmennene ( og andre deltakeres leder ) forutsettes derfor å utgjøre styringsgruppe 
for innkjøpssamarbeidet. Utredningen peker videre på nødvendigheten av at kommunene  og 
andre som deltar i samarbeidet har sin kontaktperson i innkjøpsforumet og med tilstrekkelig 
mandat til å delta i arbeidet med samordningsprosesser mv. 
 
I utredningen drøftes også organisatorisk tilknytning for den koordineringsansvarlige i to 
alternativer; i Salten Forvaltning IKS eller i Bodø kommune. Utredningen gir ingen 
anbefaling på dette punktet. 
 
Bodø kommune har siden 1992 utviklet en egen innkjøpstjeneste med det formål å samordne 
kommunens innkjøp på tvers av organisatoriske skillelinjer. I tillegg til koordinering av 
anskaffelse av varer og tjenester i rammeavtaler, har innkjøpstjenesten etter hver fungert i en 
rådgiver-/kontrollfunksjon i forhold til større enkeltanskaffelser.  
En viktig side ved dette har vært å holde hele organisasjonen oppdatert på endringer i lov- og 
forskriftsverket samt tilrettelagt opplæring.  
 
Utviklingsprosessene som har vært gjennomført har hatt koordineringsutfordringer integrert i 
seg. Bodø kommune ser det derfor både unaturlig og lite rasjonelt at den kapasitetsøkning 
som et samarbeid mellom kommunene krever, nødvendiggjør en egen koordineringsinstans 
utenfor dette miljøet. Bodø kommune har derfor satt som forutsetning for å delta i 
innkjøpssamarbeidet, at kommunen har vertsrollen med koordineringsansvar. 
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Bodø kommune i vertsrollen bygger på den organisering og de forutsetninger som er 
beskrevet i vedlegget til saken, under avsnitt ”Organisering, rolle/mandat, finansiering og 
fullmakts-avklaringer”. Finansiering av den nødvendige kapasitetsøkningen på 
koordineringssiden tas opp til drøfting når det er avklart hvilke kommuner som vil delta i 
innkjøpssamarbeidet. 
 
For deltakerkommunene vil innkjøpssamarbeidet kunne bety at man oppnår gevinst ved å 
delta med større tyngde i leverandørmarkedet gjennom økt konkurranse om anbud. 
Gevinstens størrelse vil kunne variere fra kommune til kommune alt etter hvilken interesse de 
i dag representerer hver for seg i leverandørmarkedet. 
 
Deltakerkommunene får i tillegg være med å bygge opp og ha tilgang til en kompetanse som 
vil bidra til tryggere saksbehandling i forbindelse med enkeltanskaffelser, noe som vil 
redusere risikoen for uforutsette utgifter. 
 
Rådmannen ser fordeler med å delta i et innkjøpssamarbeid og har heller ingen innvendinger 
til en organisatorisk løsning med Bodø i en nærmere definert vertsrolle hvis et slikt samarbeid 
blir etablert. Steigen kommune er i dag tilknyttet Innkjøpsalliansen i Narvik, som bistår 
kommunen i anskaffelsesprosesser, opplæring osv. Avtalen med Innkjøpsalliansen løper fram 
til september 2008. 
 
Skal en komme videre i arbeidet med å etablere et innkjøpssamarbeid i Salten, er det behov 
for en avklaring med hensyn til deltakelse fra kommunene. Ut fra at man ikke vet hvor mange 
kommuner som blir med, er det uklarheter rundt kostnadsdekning og finansiering av 
deltakelsen. 
 
Da det i årets budsjett ikke er avsatt midler til innkjøpssamarbeid, og da kommunestyret nå 
har vedtatt å redusere årets budsjett med 4 mill. kr., legger rådmannen saken fram for 
formannskapet til drøfting. 
 
 
 
Vedlegg: 
 
Organisering av Samordnet Innkjøp i Salten 
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FRITAK FOR GEBYR - BYGGESAKSBEHANDLING 
BYGGING AV GRILLHUS  
 
Saksbehandler:  Inge Albriktsen Arkiv: G/BNR 074/001/001  
Arkivsaksnr.: 07/1223   
 
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
139/07 Plan- og ressursutvalget i Steigen 22.11.2007 
7/08 Steigen formannskap 23.01.2008 
 
Forslag til vedtak: 
 
Med bakgrunn i Steigen kommunes gebyrregulativ opprettholdes kravet om byggesaksgebyr 
for igangsetting av tiltak ved Laskestad skole. Beløpet belastes Laskestad skole. 
 
 
 
Bakgrunn. 
Det vises til henvendelse fra ordfører om mulig ettergivelse av byggesaksgebyr for bygging 
av grillhytte ved Laskestad skole.  
Byggeprosjektet er gjennomført av foreldre og lærere ved skolen, og tiltaket er, slik vi 
oppfatter det igangsatt av Laskestad skole.Regning for saksbehandlingsgebyr er derfor sendt 
Laskestad skole, som har videresendt den over til skolenes foreldreutvalg for ekspedering. 
Ordfører har etter dette fått henvendelse fra foreldrerepresentant B. Ødegård, med spørsmål 
om ettergivelse av gebyret på 900 kr.  
I kommunens eget regulativ er det ingen bestemmelser som gir fritak for foreldregrupper eller 
skoler/kommunale bygg, og administrasjonen er heller ikke gitt noen hjemmel til å ettergi 
slike krav. Uansett størrelse, skal det skrives ut gebyr i byggesaker som behandles i henhold 
til plan og bygningsloven.  
 
Vurdering 
Selv om dette i utgangspunktet er en liten sak beløpsmessig, mener vi det er riktig at 
utskrevne gebyrer belastes der de hører hjemme, også på kommunale virksomheter/bygg. Det 
vil være helt feil å sende regningen til foreldregruppa som har vært initiativtakere og 
pådrivere for å gjennomføre nevnte tiltak. Beløpet bør derfor belastes Laskestad skole, hvor 
den i prinsippet hører hjemme. 
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REGLEMENT FOR GODTGJØRELSE TIL  FOLKEVALGTE - VALG AV GRUPPE  
 
 
Saksbehandler:  Dag Robertsen Arkiv: 082 &00  
Arkivsaksnr.: 08/48   
 
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
8/08 Steigen formannskap 23.01.2008 
 
Forslag til vedtak: 
Steigen Formannskap vedtar å opprette en arbeidsgruppe som skal revidere dagens reglement 
for godtgjøring til folkevalgte. Fred Eliassen og Berit Woie Berg velges som representanter til 
arbeidsgruppa i tillegg til personalsjefen fra administrasjonen. Arbeidet skal være ferdigstilt 
til behandling innen utgangen av mars måned i år. 
 
 
 
Saksutredning: 
Steigen kommune har i dag et eget reglement for godtgjøring til folkevalgte. Gjeldende 
reglement ble vedtatt med virkning fra 01.01.2004. Det viser seg nå at satsene ikke er i 
samsvar med hva andre sammenlignbare kommuner godtgjør, til eksempel tapt 
arbeidsfortjeneste. Kostnadsutviklingen generelt har også vært høy fra 2004 og frem til i dag. 
På grunn av dette er det nødvendig å se på reglementet og de gjeldende satsene på nytt. 
Formannskapet har i tidligere møte fremmet ønske om å sette sammen ei arbeidsgruppe for å 
evaluere og eventuelt komme med forslag til endringer. Det foreslås derfor 2 politikere i 
tillegg til personalsjefen fra administrasjonen. Disse er Fred Eliassen fra Arbeiderpartiet og 
Berit Woie Berg, Venstre. Arbeidet starter umiddelbart og resultatet av arbeidet forventes lagt 
fram som sak til behandling før påske dette året. 
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FORSTUDIE BÅTPAKKE SALTEN - INNSPILL FRA KOMMUNENE TIL 
RAPPORTEN 
 
 
Saksbehandler:  Asle Schrøder Arkiv: N30   
Arkivsaksnr.: 08/33   
 
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
9/08 Steigen formannskap 23.01.2008 
 
Forslag til vedtak: 
 
Steigen kommune ser svært positivt på at det er igangsatt et arbeide for å styrke 
båtforbindelsene i Salten-regionen. 
Vi har i de senere år hatt en del problemer med misfornøyde passasjerer, spesielt gjelder dette 
i forhold til Nordlandsekspressen og kapasiteten på søndagsruta. 
 
Steigen kommune er derfor fornøyd med at ”Båtpakke Salten”, som kortsiktige tiltak, stort 
sett har tatt med de endringene som er de viktigste for vår kommune. 

1. ekstra båt fra Steigen til Bodø på søndags ettermiddag. 
2. NEX II en halv time tidligere til Bodø på morgenen. 
3. Viktig også at rutefrekvensen ellers opprettholdes minst på dagens nivå, og at båtene 

har mulighet for å frakte gods til og fra kommunen. 
 
Disse kortsiktige tiltakene må på plass allerede kommende sesong og kunngjøres ved 
neste endring av rutene til båtene i regionen. 
 
Steigen kommune mener også at det er viktig med en fase 2 av ”Båtpakke Salten”. I denne 
runden bør det taes en total gjennomgang av rutestrukturen, og den bør kobles opp mot 
andre transportmidler. 
Det bør i denne runden også rettes et spesielt fokus på problematikken rundt pendling, og 
det bør sees på nødvendigheten av booking/bestilling på det som for oss oppfattes som 
lokaltrafikk. 
Viktig å også ta en gjennomgang av hvordan informasjonen til de reisende fungerer, 
spesielt gjelder dette når det oppstår endringer i forhold til ruteplanene. 

 
 
 
Saksutredning: 
 
Salten regionråd har engasjert Transportutvikling Bodø A/S til å vurdere hvilke tiltak som kan 
iverksettes for å styrke sjøverts transport i BAS-regionen Salten, og videre fremme forslag til 
et fortsatt arbeid med en samlet båtplan for Salten. 
 
Gruppen fra Regionrådet, som har arbeidet med saken, har vært leder av Gildeskåls  ordfører, 
Walter Pedersen. Fra Steigen har tidligere ordfører, Berit Woie Berg, deltatt. 
 
Rapporten gir forslag til både kortsiktige og langsiktige løsninger. De langsiktige løsninger vil 
i følge rapporten måtte inngå i en fase 2 av prosjektet. 
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Vedlegg: Forstudie Båtpakke Salten – Innspill fra kommunene til rapporten.  
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EVENTUELT 
 
 
Saksbehandler:  Asle Schrøder Arkiv: C83   
Arkivsaksnr.: 08/41   
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Forslag til vedtak: 
 
 
 
 
Saksutredning: 
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